
　 令和７年度より、

  第３木曜日・お弁当会

  第４木曜日・お誕生日会

 と変更させていただきま

 す。祝日になっている場

 合や、園の行事と重なっ

 ている場合は変更するこ

 ともあります。

17 日(月)
ダンス

体験イベント

３月分の保育料・給食費の振替は４/７(月)と
なっております。残高のご確認をお願い致しま
す。

新年度準備

家庭保育

ご協力願い

31 日(月)

新年度準備

家庭保育

ご協力願い

日(火) お誕生日会

7 日(金) 🍙お弁当会

13 日(木) 卒園式リハ

14 日(金)

卒園式会場設営

午前保育

家庭保育願い

令和７年

(土) おゆうぎ会1 日

　春のあたたかな日差しとなり気持ちもほっこりとしてきましたね。今年度もあとわずか！先日行われたおゆうぎ会

では、盛大なご声援ありがとうございました。この一年で子ども達は大きく成長したと思います。たくさんのご協力

に心から感謝申し上げます。これからも子ども達が楽しく伸び伸びと育つことを願いながら、一日一日を大切に過ご

していきたいと思います。

3 日(月) 体育館

4

29 月(火) 昭和の日

日(土)
卒園式

卒園クラスのみ

日(木) 春分の日

月

☆３月保育目標 ★

　　進級することに期待をもち、できることを

　　増やしていく！！

(火)
入園式

新入園児のみ

17 日(木) 🍙お弁当会

1 日

19 日(土)

24 日(木) お誕生日会

20

27 (木)
修了式

お別れ会

29 日(土)

15

社会福祉法人 育和福祉会 育心こども園

TEL：（０９８）８９５-２６００

FAX：（０９８）８９５-２６３４

　  発行： 主任  仲地文野

春の親子

レクレーション

３/15(土)はぞう組の卒園式を予定して

います。小さいころから皆で愛情を注

いできました。卒園式は職員揃って門出

をお祝いしたいと思います。可能な限り

家庭保育のご協力をお願い致します。

また、前日の14日(金)は会場設営があり

ますので家庭保育・午前保育・早めのお

迎えのご協力をお願い致しますm(__)m

※15日(土)に園を利用する場合はお弁当になり

ます。

3/29(土)・3/31(月)は新年度準備・年度

末大掃除があります。次年度担任への引

継ぎ、書類作成、保育室整備など多数の

業務があり、保育を行いながらではとて

も厳しい状況のため12時迄の保育と

させていただきます。保護者の皆様も

お忙しいとは存じますが、家庭保育のご

協力の程何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

4/1(火)は入園式・進級式を予定してお

ります。在園児は、園児のみで行います。

令和７年度の園児台帳・健康記録の用紙

を持たせます。３/２1(金)までに担任ま

でご提出ください。

２月のご意見・ご要望はありませんでした。

お知らせ☆ご協力願い

えんだより

行 事 予 定


